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KNIHA DOSLYCH FAKTUR - Oktéber 2016

Dodavatel’, sidlo

StVPS a.s.,Partizanska cesta 5, Banska Bystrica
Komunalna poistoviia, Horna 25, Banska Bystrica
Slovensky futbal. zvaz, Trnavska 100, Bratislava
Slovensky futbal. zvaz, Trnavska 100, Bratislava
Kopex,Centrum 19/24,Povazska Bystrica
S.Krupova-kontaj. doprava, Tatranska 60, Valaska
JUDr. S.Hlinka, Nam. Slobody 5, Banska Bystrica
PROX T.E.C Poprad

StVPS a.s.,Partizanska cesta 5, Banska Bystrica
StVPS a.s.,Partizanska cesta 5, Banska Bystrica
Va$a Slovensko,s.r.o.Ragianske Myto, Bratislava
SSE a.s., pri Rajsianke 8591/4B, Zilina,

Sekoldg s.r.o., Tisovska cesta 38, Brezno

Oblastny futbal. zvéz, B.Bystrica,Partizanska cesta 93

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, Bratislava
Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, Bratislava
Armymarket Slovakia s.r.o, Nitra

Poradca podnikatela, Razusova 23, Zilina
Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, Bratislava
Florian s.r.o, Priekopska 26, Martin

Komunalna poistoviia, Horna 25, Banska Bystrica
V. Hlacik-HV, Fucéikova 7, Brezno

 (e[0)
36644030
31595545
00687308
00687308
10886567
41614658
37825796
31677550
36644030
36644030
35683813
36403008
31636314

14221128
35763469

35763469

31592503
35763469
36427960
31595545
10304297

Dorucena

3.10.2016
3.10.2016
3.10.2016
3.10.2016
3.10,2016
3.10.2016
3.10.206
5.10.2016
21.9.2016
6.10.2016
6.10.2016
7.10.2016
10.10.2016
10.10.2016
12.10.2016
12.10.2016
14.10.2016
19.10.2016
25.10.2016
29.10.2016
26.10.2016
26.10.2016

Splatnost’

17.10.2016
18.10.2016
11.10.2016
13.10.2016
17.10.2016
12.10.2016
17.10.2016
14.10.2016

21.9.2016
17.10.2016
14.10.2016
14.10.2016
25.10.2016
20.10.2016
18.10.2016

19.9.2016
27.10.2016
21.10.2016

9.11.2016

7.11.2016
31.12.2016

8.11.2016

Predmet fakturacie

za rozbor vody

Uhrada poistného AVIA DHZ
Clens.poplat.discipl.konanie
poplatok za registracné karty
ochranné znamky pre psov
za odvoz odpadu

za prav.sluzby 92016

za prevadzku COV 3Q2016
zéloha - vyvoz kalu COV
VyUétovanie - vyvoz kalu COV
za stravné listky 9/2016
pausalna nahr. - upomienka
odvoz a uloZenie TKO
rozhodcovské 09 + 10/2016
za sluzby pevnej linky

za sluzby pevnej linky 8/2016
vlajka eurdpskej unie 2ks
Skolenie ochrana osob. udajov
za sluzby mobilnej siete

za dodanie kravaty

zakonné poistenie Avia DHZ

za dodanie dopl. poZiar. techniky

Faktur.
suma

71,76 €
100,51 €
102,00 €

8,42 €

55,20 €
240,00 €

75,64 €
360,00 €

30,00 €

67,01 €
416,73 €

18,00 €
268,01 €
534,62 €

38,57 €

53,38 €

16,36 €
156,00 €

33,77 €

15,48 €

75,12 €
252,24 €
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Faktura ¢. Int. ¢. Dodavatel’, sidlo 1CO Vystavena  Splatnost’ Predmet fakturacie Faktur. suma

Aktualizac. prehladu
11/2016 11  StVPS a.s., Partizanska cesta 5, Banska Bystrica 36644030 26.10.2016 9.11.2016 o vodarenskej infrastrukture 100,00 €



